Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я
М Э Р И И  Г О Р О Д А  Я Р О С Л А В Л Я

П Р И К А З

22.06.2017 № 02-03/843

О продолжении трудовых отношений
с Голубевой Н.И.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить трудовые отношения с Голубевой Натальей Ивановной, заведующим

муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 32» с
01.07.2017 г. по 30.06.2022 г. на условиях срочного трудового договора с оплатой труда в виде
должностного оклада и выплат компенсационного и стимулирующего характера в
соответствии с тарификацией.

Основание: трудовой договор от 22.06.2017 № 1531.

Директор департамента Е.А. Иванова

Вахрамеева Елена Сергеевна
40 - 51-23